  EV323 250VDC系列         道路车辆用螺栓连接式熔断器
编号：ZR/YC-0094  A3
（2018）
     公司地址：西安市高新区丈八五路现代企业中心东区3-10303
     邮政编码：710077
     电    话：029—68590655 68590656（总机）
               029—68590678（销售热线）
     传    真：029--68590676

制器、充电器、导线及其他车用器件和设备的短路、过载以及后备保护。
序号 型号 尺寸代码
额定电流
A
I²t（A²s） 功耗
W
安装扭矩
N.m弧前 熔断
1 EV323-2GL16A
2GL
16 19 99 2.6
下出螺栓连接
结构安装螺栓
M6
推荐扭矩6Nm
2 EV323-2GL20A 20 30 154 3.2
3 EV323-2GL25A 25 60 302 3.5
4 EV323-2GL32A 32 99 499 4.5
5 EV323-2GL35A 35 122 616 4.9
6 EV323-2GL40A 40 176 886.5 5.5
7 EV323-2GL50A 50 313 1576 6.5
8 EV323-2GL63A 63 540 2715 7.9
9 EV323-2GL80A 80 959 4827 11
10 EV323-2GL100A 100 1586 7979 13
11 EV323-2GL125A 125 2821 14184.5 16
12 EV323-2GL160A 160 4860 24435 21
13 EV323-2GL180A 180 6347 31915 24
14 EV323-3NL50A
3NL
50 165 598 7.1
下出螺栓连接
结安装螺栓M8
推荐扭矩12Nm
15 EV323-3NL63A 63 300 1083 8.3
16 EV323-3NL80A 80 564 1962 10
17 EV323-3NL100A 100 972 3690 12
18 EV323-3NL125A 125 1568 6357 15
19 EV323-3NL160A 160 2701 10251 19.2
20 EV323-3NL180A 180 3588 17658 21.4
21 EV323-3NL200A 200 4803 23450 23.2
22 EV323-3NL250A 250 7940 31392 29.2
23 EV323-3NL315A 315 12739 51893 38.1
24 EV323-3NL350A 350 16566 83260 42.3
25 EV323-3NL400A 400 23247 108271 48.5
26 EV323-3NL450A 450 30364 151938 55.5
27 EV323-3NL500A 500 38430 198450 63
28 EV323-3NM50A
3NM
50 165 598 7.1
29 EV323-3NM63A 63 300 1083 8.3
小体积 低功耗 高分断能力
欢迎垂询，或访问我公司网站  www.sinofuse.com
          EV323系列道路车辆用螺栓连接式熔断器
250VDC  16A-500A
序号 型号 尺寸代码
额定电流
A
I²t（A²s） 功耗
W
安装扭矩
N.m弧前 熔断
30 EV323-3NM80A
3NM
80 564 1962 10
中出螺栓连接结
安装螺栓M8
推荐扭矩12Nm
31 EV323-3NM100A 100 972 3690 12
32 EV323-3NM125A 125 1568 6357 15
33 EV323-3NM160A 160 2701 10251 19.2
34 EV323-3NM180A 180 3588 17658 21.4
35 EV323-3NM200A 200 4803 23450 23.2
36 EV323-3NM250A 250 7940 31392 29.2
37 EV323-3NM315A 315 12739 51893 38.1
38 EV323-3NM350A 350 16566 83260 42.3
39 EV323-3NM400A 400 23247 108271 48.5
40 EV323-3NM450A 450 30364 151938 55.5
41 EV323-3NM500A 500 38430 198450 63
   I
2
t说明：上表中I2t值为EV323-2GL @30KA L/R=7ms,EV323-3NL/3NM @50KA,L/R=5ms条件下典型数据。
产品外形尺寸（mm)